ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỎ CÀY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Mỏ Cày, ngày       tháng      năm  2025

GIẤY MỜI

 Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi tổ chức tập huấn trực tuyến về

nâng cao kỹ năng số cho cán bộ, công chức, viên chức.

 1. Thành phần kính mời

 - Đ/c Võ Việt Cường, Phó Chủ tịch UBND xã, chủ trì điểm cầu tại xã;

 - Đại diện lãnh đạo và công chức, viên chức chuyên trách, kiêm nhiệm công

tác chuyển đổi số của các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND xã;

 - Thành viên Tổ công nghệ số cộng đồng xã (tại Quyết định số 632/QĐ-

UBND ngày 31/7/2025 của Chủ tịch UBND xã)

 - Thành viên Tổ công nghệ số cộng đồng các thôn.

 2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu vào lúc 08h00’, ngày 31/10/2025 (thứ 6).

 3. Địa điểm: Trực tuyến tại Phòng họp UBND xã.

 (Đề nghị các đồng chí tham dự tập huấn mang theo máy tính cá nhân

hoặc thiết bị di động thông minh để thực hành).

 Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Bé Thịnh

		2025-10-25T10:49:05+0700

		2025-10-25T12:01:40+0700

		2025-10-25T12:01:40+0700

		2025-10-25T12:01:40+0700

		2025-10-25T12:01:40+0700